การจ้างเหมาบริการบุคคลโดยปฏิบัติงานกลุ ่มสาระการเรียนรู ้สุขศึกษาและพลศึกษา และ             
ปฏิบัติหน้าที่เจ้าหน้าที่กลุ่มบริหารงานการจัดการศึกษาลักษณะพิเศษ ตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม ๒๕๖9  – วันที่ ๓1 
มีนาคม  ๒๕๖9 ปฏิบัติงาน วันจันทร์ – วันศุกร์ ตั้งแต่เวลา  ๐๗.๓๐–๑๖.๓๐  น. จำนวน 3 เดือน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  
52,500.- บาท (ห้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)  โดยเบิกจ่ายเป็นรายเดือน 
  และผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายองอาจ พระวงษ ์โดยเบิกจ่ายค่าจ้างเป็นรายเดือน ตั้งแต่วันที่ 1 
มกราคม ๒๕๖9  – วันที ่ ๓1 มีนาคม  ๒๕๖9 ปฏิบัติงานวันจันทร์–วันศุกร์ ตั ้งแต่เวลา ๐6.๓๐- ๑8.๓๐ น.                  
จำนวน 3 เดือน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 52,500.- บาท (ห้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)     

ประกาศ  ณ  วันที่  30  เดือน ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖8 

(นางสุภลักษณ์  ดียิ่ง) 
                         ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองโนประชาสรรค์ ปฏิบัติราชการแทน 

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น